

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [PKK ile kirli plan!](#)

Giriş Tarihi: 20.7.2016 10:11 Son Güncelleme: 20.7.2016 14:12

PKK ile kirli plan!



FETÖ'ÇÜ GENERALDEN KİRLİ PLAN!

ABONE OL

Google News



FETÖ'nün TSK'ya kumpas dönemlerinde hızla terfiler almasıyla dikkati çeken 'NATO subayı' Orgeneral Huduti'nin hükümeti köseye sıkıştırmak için PKK ile işbirliği yaptığı iddia ediliyor.

Star'da yer alan habere göre; FETÖ imzalı kanlı isyana kalkışanlardan biri olan 2.Ordu Komutanı Orgeneral Adem Huduti'nin, Güneydoğu'da son dönem yaşanan tüm PKK ve IŞİD provokasyonlarına destek verdiği ortaya çıktı. Tutuklanan Huduti, iddiaya göre, FETÖ'nün kendisine verdiği görev doğrultusunda devlete karşı güvensiz ortam oluşturarak, Kürtleri sokağa çekip devlet aleyhine eylemler yapmaya teşvik etmek için Güneydoğu'da büyük çapta tahriklerin hazırlayıcısı olma görevlerini üstlendi.



Bölgede Suruç katliamını Gülen'e bağlı paralel örgüt ve PYD ile birlikte planlayan aktör de yine iddiaya göre Adem Huduti idi. Huduti, bölgede bir dönem PKK'nın Botan bölgeleri sözde sorumlusu Fetih Şarlattan ve ondan sonra göreve getirilen Fethi Atalay ile birlikte çalıştı. Darbeci Huduti'ye bu esnada en büyük desteği, bölgede FETÖ'ye bağlı polisler verdi. [Diyarbakır](#)'da askeri araçlara yönelik saldırılar ve son Dürümlü katliamı da darbeci general Huduti ve PKK'nın işbirliğiyle gerçekleşti.

MERAL AKŞENER'İN EKİBİNDEKİ O İSMİN DARBEDEN HABERİ VARMIŞ

PKK İLE ANLAŞTI

Alınan bügiye göre sözkonusu general, Güneydoğu'da infiale sebep olacak eylemler için PKK ile anlaştı. Cizre'de PKK'nın, halktan 100 kişiyi kalkan olarak kullandıktan sonra yakılarak öldürülmesi planına onay veren Huduti, devletin buna göz yumduğu algısını oluşturarak bölge hailemin askerden nefret etmesini sağlayacaktı. Kürtleri hedef alan saldırılar için PYD ile ortak strateji dahilinde İslam dinine karşı nefret uyandırma amacı güdüldü. Tüm cemaatlerin 'İŞİD' olarak gösterilmesi ve PYD'nin bölgede yürüttüğü ateist propagandaya taraftar kazandırmak temel amaç oldu. Bu kapsamda birçok

eylem iki terör odađı tarafından gerekleřtirildi. Tm PKK ve PYD karřıdan IřİD'ci olarak gsterilirken FET'nn blgedeki faaliyetleri ise devam etti. Huduti, batı illerinde organize edilen bombalı saldırılar iin ise, FET'c brokratlarla birlikte hareket ederek Kobani-Kandil bađlantısının kurulmasında aktif rol aldı.



GUNLUK GELİR PAYLAřILDI

Suru-Nusaybin arasındaki 'PKK-PYD hattı' boyunca viski, esrar, ay, sigara ve insan kaakılıđı yine Adem Huduti liderliđindeki ete e birlikte rgt tarafından gerekleřtirildi. Kaakılık faaliyetlerinden kazanılan gnlk ortalama 350 bin [dolar](#) yine ete yeleri arasında paylařıldı. Cizre, řımak ve Yksekova'da PKK'nın kısıran birok st dzey ismi, FET'co cunta ve PKK mensupları arasında varılan mutabakat geređi blgeden kamayı bařardı. Huduti'ye destek veren isimlerin bařında ise řemdinli 34. Tugay Komutanı Tugeneral Ali Salnur'un geldiđi iddia ediliyor.

